
ZARZĄDZENIE NR 111/2014/P 
 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 
 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia trybu wypłaty wynagrodzeń za pracę pracownikom Przedszkola 
Miejskiego nr 4 w Pabianicach. 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646),  

w związku z nadzwyczajną sytuacją jaka zaistniała w Przedszkolu Miejskim nr 4 w Pabianicach, 
a dotyczącą wszczęcia przez Policję postępowania w sprawie nieprawidłowości w płaceniu 
składek ZUS i tym samym zabezpieczeniu komputerów, dokumentów oraz zablokowaniu 
dostępu do rachunków bankowych tej jednostki na poczet prowadzonego postępowania karnego, 
zarządza się co następuje: 

      § 1. Polecam Skarbnikowi Miasta przekazać środki finansowe w  niezbędnej wysokości z 
rachunku bankowego budżetu Miasta na rachunek bankowy podstawowy Przedszkola 
Miejskiego nr 14 z przeznaczeniem na dokonanie wypłat wynagrodzeń za pracę za miesiąc 
kwiecień 2014 r pracownikom obsługi i administracji, a za miesiąc maj 2014 r nauczycielom 
zatrudnionym w  Przedszkolu Miejskim nr 4 wraz z odprowadzeniem należnych składek do 
ZUS. 

     §  2. Do dokonania wypłat, o których mowa w § 1 upoważniam i czynię odpowiedzialną 
Panią Katarzynę Jurek. 

     § 3. Zobowiązuję Skarbnika Miasta do powiadomienia ZUS Oddział w Pabianicach o 
okolicznościach związanych z zapłatą składek za miesiąc kwiecień 2014 r oraz banku 
obsługującego w/w jednostkę o zmianie osób uprawnionych do dysponowania rachunkiem 
bankowym. 

      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


